Recebido em:     /06/2022

Ofício nº 152/2022 - G.P.
Proc. nº 3020/22; 3168/22; 3169/22

Santo André, 3 de junho de 2022.

Ao Senhor

Benedito Braga

Diretor-Presidente

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp

Rua Costa Carvalho, 300, Pinheiros

05429-900 - São Paulo - SP

Assunto: Requerimentos

Senhor Diretor-Presidente,

Encaminhamos cópia dos documentos apreciados na Sessão Ordinária nº 33,

realizada em 2 de junho do corrente ano, cujo autor encarece atendimento às solicitações

explicitadas nas proposituras:

Processo CM nº  Autor/Vereador

Requerimento 3020/2022 – Ver. Thiago Rocha - PSD

Requerimento 3168/2022 – Ver. Thiago Rocha - PSD

Requerimento 3169/2022 – Ver. Thiago Rocha - PSD

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

IBL

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370036003700360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-06T08:53:55-0300